
1 

 

  

У К Р А Ї Н А 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

м. Рівне 

17.10. 2024    № 84 

 

Про підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу робіт 

юних фото аматорів «Моя Україно!» 

(заочний) 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за 

основними напрямами позашкільної освіти у 2024 році, затвердженого наказом 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 

21 грудня 2023 року № 297 (зі змінами), плану роботи комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради на 2024 рік, підведено підсумки участі закладів 

позашкільної освіти в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу робіт юних 

фото аматорів «Моя Україно!» (заочний). 

 

Виходячи із зазначеного, згідно із рішенням журі 

НАКАЗУЮ: 

1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу робіт юних фото аматорів «Моя Україно!», що додається, взяти до 

уваги. 
 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу робіт юних фото 

аматорів «Моя Україно!»: 

 

2.1. І –а вікова категорія 10 – 14 років (загальна середня освіта): 

у номінація «репортажне фото»: 



2 

 

ЧУМАК Валерію, ученицю 8 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник ДЕМЧУК Тетяна) (І місце); 

РУСІНА Олександра, учня 6 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КОГІВЧАК 

Людмила) (І місце); 

МІРКЕВИЧ Вікторію, ученицю 6 класу Синівського ліцею Гощанської 

селищної ради Рівненського району (керівник МІРКЕВИЧ Катерина) (ІІ місце); 

ПРИМАЧУКА Святослава, учня 8 класу Рівненського ліцею № 22 

Рівненської міської ради (керівник ГОРПИНЮК Оксана) (ІІ місце); 

КОВАЛЬЧУК Олександру, ученицю 7 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ПАТЛАТА 

Лідія) (ІІ місце); 

СИРОТУ Тимофія, учня 7 класу Красносільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник МЕЛЬНИК 

Наталія) (ІІ місце); 

ЦУМАН Анастасію, ученицю 8 класу Сарненського районного ліцею 

«Лідер» Сарненської міської ради (керівник РИБАЧЕК Світлана) (ІІ місце); 

КЛІМЧУК Дарину, ученицю 7 класу Рівненського ліцею № 28 

Рівненської міської ради (керівник КЛІМЧУК Олена) (ІІ місце); 

ДЯКОВУ Надію, ученицю 4 класу Біленський ліцей Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник Дякова Ірина) (ІІ місце); 

ДЕМЧУКА Антона, учня 6 класу Зеленівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник КОГІВЧАК Людмила) (ІІІ місце); 

ТКАЧА Артема, учня 7 класу Клесівської гімназії Клесівської селищної 

ради Сарненського району (керівник ВЕРЕМЕЙ Валентина) (ІІІ місце); 

КЕДИСЬ Анастасію, ученицю 7 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник КЕДИСЬ 

Вікторія) (ІІІ місце); 

ПЕТРУК Зоряну, ученицю 4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник КИСІЛЬ Ірина) 

(ІІІ місце); 

ГРУДІНІНУ Дарину, ученицю 9 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (керівник СЕРГІЄНКО 

Ольга) (ІІІ місце); 

ГЛАВАЦЬКОГО Максима, учня 7 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (керівник СИЧИК Оксана) 

(ІІІ місце); 

ГІС Поліну, ученицю 2 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІІ місце); 

ДЕНИСЮК Анну, ученицю 8 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІІ місце); 

ХОМИЧ Віту, ученицю 8 класу Зеленівської гімназії Володимирецької 



3 

 

селищної ради Вараського району (керівник КИТУН Тетяна) (ІІІ місце); 

ДАЦЬКУ Марію, вихованку гуртка «Юні дослідники природи» 

Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник ДАЦЬКА Людмила) (ІІІ місце); 

КОВАЛЬОВА Олександра, учня 6 класу Здолбунівського ліцею №3 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник САДОВСЬКА 

Валентина (ІІІ місце); 

КОЦАР Наталію, ученицю 8 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник ПРОКОПЧУК Валентина) (ІІІ 

місце); 

 

у номінації «фото з застосуванням програми Аdobe Photoshop»: 

ЦУМАН Анастасію, ученицю 8 класу Сарненського районного ліцею 

«Лідер» Сарненської міської ради (керівник РИБАЧЕК Світлана) (І місце); 

КЛЕВАКУ Вікторію, вихованку гуртка «Юні географи» Полянської 

гімназії Сарненської міської ради Сарненського району (керівник ХАРЕЧКО 

Олена)   (І місце); 

СИМОНЕНКО Анастасію, ученицю 8 класу Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник СИМОНЕНКО 

Олена) (ІІ місце); 

КАРПЮК Софію, ученицю 4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник КИСІЛЬ Ірина)   

(ІІ місце); 

КОВЛЕВУ Олександру, ученицю 9 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ЧУГАЙ Надія) 

(ІІ місце); 

ТАРАСЮК Вікторію, ученицю 9 класу Дубенського ліцею №1 

Дубенської міської ради (керівник ПЕЛИХ О)   (ІІ місце); 

КОВАЛЬОВА Олександра, учня 6 класу Здолбунівського ліцею №3 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник САДОВСЬКА 

Валентина) (ІІ місце); 

ВЕРЕМЕЯ Дениса, учня 6 класу Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району (керівник АБРАМЧУК Зінаїда)  (ІІІ місце); 

СЕРКЕБАЄВУ Михайлу, учня 6 класу Сарненського ліцею № 5 

Сарненської міської ради (керівник ЩЕБЛИКІНА Олена) (ІІІ місце); 

ЛЮМАХ Дарію, ученицю 9 класу Дертівської гімназії Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник СТАДНІК Наталія)   (ІІІ місце); 

ХОМИЧ Наталію, ученицю 6 класу Хиноцькому ліцею, 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ХОМИЧ Марія) 

(ІІІ місце); 

ДОРОЖКІНУ Вероніку, ученицю 6 класу Вирівського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник ДОРОЖКІНА Вікторія)   (ІІІ 

місце); 

ДЯКОВУ Дарину, ученицю 6 класу Ясногірського ліцею Вирівської 



4 

 

сільської ради Сарненського району (керівник БОРОВИК Оксана) (ІІІ місце); 

 

у номінації «флора і фауна»: 

ПРИМАЧУКА Святослава, учня 8 класу Рівненського ліцею № 22 

Рівненської міської ради (керівник ГОРПИНЮК Оксана) (І місце); 

КОХАНЕВИЧ Єву, ученицю 4 класу Біловізького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ПРИМАК Олена)   (І місце); 

КЛІМЧУК Дарину, ученицю 7 класу Рівненського ліцею № 28 

Рівненської міської ради (керівник КЛІМЧУК Олена) (ІІ місце); 

БРИЧКУ Юлію, ученицю 4 класу Карпилівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ГРИГОРЧУК Марія)   (ІІ місце); 

МІРКЕВИЧ Вікторію, ученицю 5 класу Синівського ліцею Гощанської 

селищної ради Рівненського району (керівник МІРКЕВИЧ Катерина) (ІІ місце); 

СУКАЛО Анну, ученицю 9 класу Карпилівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ОСИПЧУК Ірина)   (ІІ місце); 

КЛІМЧУК Дарину, ученицю 7 класу Рівненського ліцею 28 Рівненської 

міської ради (керівник КЛІМЧУК Олена) (ІІ місце); 

ВОРОБЕЙ Софію, ученицю 4 класу Опорного закладу Кам'янського 

ліцею Березнівської міської ради (керівник КОХАНЕВИЧ Світлана)   (ІІ місце); 

ДАЦЬКУ Юлію, вихованку гуртка «Юні дослідники природи» 

Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник ДАЦЬКА Людмила) (ІІ місце); 

ДАЦЬКУ Юлію, вихованку гуртка «Юні дослідники природи» 

Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник ДАЦЬКА Людмила) (ІІ місце); 

ДАЦЬКУ Аніту, вихованку гуртка «Первоцвіти» Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ВАЩИШИНА 

Анна) (ІІ місце); 

КОВАЛЬОВА Олександра, учня 6 класу Здолбунівського ліцею № 3 

Здолбунівської міської ради (керівник САДОВСЬКА Валентина)   (ІІ місце); 

ВОЛОШИНУ Анастасію, ученицю 8 класу Рівненського ліцею № 22 

Рівненської міської ради (керівник ГОРПИНЮК Оксана) (ІІ місце); 

СЕРГІЙЧУК Катерину, ученицю 7 класу Кам'яне - Случанської гімназії 

Вирівської сільської ради Сарненського району (керівник СЕРГІЙЧУК Галина)   

(ІІ місце); 

ЖУКОВУ Уляну, ученицю 4 класу Сарненської гімназії № 6 

Сарненської міської ради Сарненського району (керівник ШИНКАР Світлана) 

(ІІ місце); 

ПРИМАЧУКА Святослава, учня 8 класу Рівненського ліцею №22 

Рівненської міської ради (керівник ГОРПИНЮК Оксана)  (ІІ місце); 

ДЯКОВА Киріма, учня 8 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Сарненського району (керівник ДЯКОВА Ірина)   (ІІ місце); 

БОГАТЬКО Христину, ученицю 8 класу Гільчанського ліцею 

Здовбицької сільської ради Рівненського району (керівник КУЛІК Іванна)                  



5 

 

(ІІ місце); 

КИСОРЕЦЬ Софію, ученицю 5 класу Борівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник КИСОРЕЦЬ Катерина)                           

(ІІ місце); 

БРИЧКУ Софію, ученицю 4 класу Карпилівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник БРИЧКА Алла) (ІІ місце); 

ГЕРАСИМЧУКА Євгенія, учня 4 класу Біловізького ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ПРИМАК Олена)   

(ІІ місце); 

ДАЦЬКУ Марію, вихованку гуртка «Юні дослідники природи» 

Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради (керівник ДАЦЬКА 

Людмила) (ІІ місце); 

ОГІЄВИЧА Ярослава, учня 5 класу Дроздинського ліцею Старосільської 

сільської ради Сарненського району (керівник БОРИСОВЕЦЬ Людмила)                   

(ІІІ місце); 

ШИМАНОВСЬКОГО Єгора, учня 9 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (керівник СЕРГІЄНКО 

Ольга) (ІІІ місце); 

ЯСИНСЬКОГО Антона, учня 7 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ПЕШКО Любов)   

(ІІІ місце); 

КОСТЬ Катерину, вихованку гуртка «Первоцвіти» Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ВАЩИШИНА 

Анна) (ІІІ місце); 

МАШІРО Уляну, вихованку гуртка «Первоцвіти» Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник ГАЛУШКО Олеся)   

(ІІІ місце); 

РУСІНІЙ Злату, ученицю 5 класу Зеленівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник КОВЛЕВА Інна) (ІІІ місце); 

ГРИНЧУКА Максима, учня 9 класу Рисвянської гімназії Білокриницької 

сільської ради Рівненського району (керівник ОСИПЕНКО Оксана) (ІІІ місце); 

ДУБИНЕЦЬ Анну, учениці 6 класу Коростського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник КАТЕРИНЧИК Ірина)   (ІІІ місце); 

БОРТНИКА Матвія, учня 8 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ДЕРКАЧ 

Вікторія) (ІІІ місце); 

ПЕЦКОВА Тимофія, учня 4 класу Сарненської гімназії № 6 Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник ШИНКАР Світлана)   (ІІІ місце); 

ДЕДЕРУ Дар'ю, ученицю 5 класу комунального закладу «Молодавська 

гімназія» Привільненської сільської ради Дубенського району (керівник 

АДАМЧУК Інна) (ІІІ місце); 

ВОЙТЮК Поліну, вихованці гуртка «Веселі барви»  Вараського ліцею 

№ 2 Вараської міської ради (керівник СЕРНЮК Людмила)   (ІІІ місце); 

ВОРОБЕЙ Софію, ученицю 4 класу Опорного закладу Кам'янського 



6 

 

ліцею Березнівської міської ради Рівненського району (керівник КОХАНЕВИЧ 

Світлана) (ІІІ місце); 

САВСЮК Владиславу, ученицю 8 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КУЛАКОВА 

Аліна)   (ІІІ місце); 

ЖУЛЬОВА Костянтина, учня 7 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ЖУЛЬОВА 

Лілія) (ІІІ місце); 

ХОМИЧ Наталію, ученицю 6 класу Хиноцького ліцею Володимирецької 

селищної ради  Вараського району (керівник ХОМИЧ Марія)   (ІІІ місце); 

СКРИПЧУКА Яківа, учня 7 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник ДЕМЧУК Тетяна) (ІІІ місце); 

КОНЬКО Карину, вихованку гуртка «Юні географи»  Полянської 

гімназії Сарненської міської ради Сарненського району (керівник ХАРЕЧКО 

Олена)   (ІІІ місце); 

КЛІМЧУК Дарину, ученицю 7 класу Рівненського ліцею № 28, 

Рівненської міської ради (керівник КЛІМЧУК Олена) (ІІІ місце); 

РОМАНЮК Діану, ученицю 6 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник МЕЛЬНИЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

ЧЕРЕШУК Богдану, ученицю 5 класу комунального закладу 

«Молодавська гімназія» Привільненської сільської ради Дубенського району 

(керівник АДАМЧУК Інна) (ІІІ місце); 

ГОЛОЮХА Дмитра, вихованця гуртка «Географічне краєзнавство»  

Здолбунівського ліцею № 6 Здолбунівської міської ради Рівненського раойну 

(керівник ГНАТЮК Вікторія) (ІІІ місце); 

МАКАРЕНКО Альону, ученицю 3 класу Бутейківської гімназії 

Сарненської міської ради (керівник ГОЧ Тетяна) (ІІІ місце); 

ГАПОНЮКА Олексія, учня 7 класу комунального закладу 

«Молодавська гімназія» Привільненської сільської ради Дубенського району 

(керівник РОМАНЮК Наталія) (ІІІ місце); 

ТАРАСЮК Валерію, вихованку гуртка «Еко-стиль: поводження з 

відходами» Жовкинівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ГРИЦИЛО Ірина) (ІІІ місце); 

ХОМИЧ Уляну, ученицю 3 класу Рівненського ліцею №28 Рівненської 

міської ради (керівник ЯНКОВСЬКА Ольга) (ІІІ місце); 

ВАЩИШИНА Андрія, виховаця гуртка «Первоцвіти» Берестівської 

гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник 

ВАЩИШИНА Анна) (ІІІ місце); 

КАЧИНСЬКУ Зоряну, вихованку гуртка «Первоцвіти» Берестівської 

гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник 

ВАЩИШИНА Анна) (ІІІ місце); 

РЯБУЩИЦЬ Дарину, ученицю 8 класу Кисорицького ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ГРИГОРЧУК 

Тетяна) (ІІІ місце); 



7 

 

 

у номінація «портрет (репортажний та студійний)»: 

ОНУФРІЙЧУКА Івана, виховаця гуртка «Юні екологи» Клесівської 

гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник ГАЛУШКО 

Олеся) (І місце); 

БОРТНИК Ольгу, ученицю 6 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КРАВЧУК 

Марія) (І місце); 

КОРНІЙЧУК Мирослава ученицю 9 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ЧУГАЙ Надія) 

(ІІ місце); 

ПРИМАЧУКА Святослава, учня 8 класу Рівненського ліцею № 22 

Рівненської міської ради (керівник ГОРПИНЮК Оксана) (ІІ місце); 

ХОМИЧА Валерія, учня Володимирецького ліцею «Колегіум» 

Володимирецької селищної ради (керівник СМУЛКА Настя) (ІІ місце); 

КЕДРИЧ Маргариту, ученицю 8 класу Тріскинського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник МІНЧУК Тетяна) (ІІ місце); 

ПРИМАК Дарію ученицю 7 класу Вирівського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник ЄЛЕНЕЦЬ Юлія) (ІІ місце); 

МЕЛЬНИК Світлану, ученицю 6 класу Хиноцького ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник БУБА Юлія) (ІІ 

місце); 

КОЗАРА Євгенія, учня 7 класу Великопільської філії опорного закладу 

Кам'янського ліцею Березнівської міської ради Рівненського району (керівник 

КОЗАР Світлана) (ІІ місце); 

КОЗЛЮКА Романа, учня 8 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник КОЗЛЮК Оксана) (ІІ місце); 

РОМАНЮК Діану, ученицю 6 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник МЕЛЬНИЧУК Ірина) (ІІ місце); 

СЕРГІЙЧУК Катерину, ученицю 7 класу Кам'яне - Случанської гімназії 

Вирівської сільської ради Сарненського району (керівник СЕРГІЙЧУК Галина) 

(ІІ місце); 

КОВАЛЬОВА Олександра, учня 6 класу Здолбунівського ліцею №3 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник САДОВСЬКА 

Валентина) (ІІ місце); 

ЦУМАН Анастасію, ученицю 8 класу Сарненського районного ліцею 

«Лідер» Сарненської міської ради Сарненського району (керівник РИБАЧЕК 

Світлана) (ІІ місце); 

ВЕРЕМЕЯ Дениса, учня 6 класу Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району (керівник АБРАМЧУК Зіна) (ІІ місце); 

БРИЧКУ Марію, ученицю 8 класу Карпилівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник БРИЧКА Надія) (ІІІ місце); 

ГРИГОРЧУКА Трохима, учня 6 класу Карпилівського ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ГРИГОРЧУК 



8 

 

Аліна) (ІІІ місце); 

РИБЧИНЧУК Злату, вихованка гуртку «Веселі барви» Вараського ліцею 

№ 2 Вараської міської ради (керівник СЕРНЮК Людмила) (ІІІ місце); 

БІРУК Домініку, ученицю 5 класу Сарненського ліцею № 5 Сарненської 

міської ради (керівник ЩЕБЛИКІНА Олена) (ІІІ місце); 

ДАЦЬКУ Марію, вихованку гуртка «Юні дослідники природи» 

Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Сарненського району 

(керівник ДАЦЬКА Людмила) (ІІІ місце); 

КОВАЛЬОВА Олександра, учня 6 класу Здолбунівського ліцею №3 

Здолбунівської міської ради  Рівненського району (керівник САДОВСЬКА 

Валентина) (ІІІ місце); 

ШЕВНЮ Софію, ученицю 9 класу Сарненського ліцею № 5 Сарненської 

міської ради (керівник ЩЕБЛИКІНА Олена) (ІІІ місце); 

ГІС Поліну, ученицю 2 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ГРИЦИЛО Ірина) 

(ІІІ місце); 

ТОКАРЕЦЬ Ганну, ученицю 9 класу Староносовицької гімназії 

Тараканівської сільської ради Дубенського району (керівник ТОКАРЕЦЬ 

Наталія) (ІІІ місце); 

ШКРОБУ Марію, ученицю 8 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського раойну (керівник КИТУН Тетяна) 

(ІІІ місце); 

КОЗАР Євгенія, учня 7 класу Великопільської філії опорного закладу 

Кам'янського ліцею Березнівської міської ради Рівненського району (керівник 

КОЗАР Світлана) (ІІІ місце); 

МАНУЙЛИК Ірину, ученицю 8 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (керівник РЕВЧУК 

Вікторія) (ІІІ місце); 

БОНДАР Анастасію, ученицю 7 класу Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ВЕРЕМЕЙ Валентина)                        

(ІІІ місце); 

 

у номінація «побутові або жанрові фотографії»: 

ГРИГОРЧУКА Трохима, учня 6 класу Карпилівського ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ГРИГОРЧУК 

Аліна) (І місце); 

ЦУМАН Анастасію, ученицю 8 класу Сарненського районного ліцею 

«Лідер» Сарненської міської ради Сарненського району (керівник РИБАЧЕК 

Світлана) (І місце); 

ГОНЮК Дарину, ученицю 9 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (керівник СЕРГІЄНКО 

Ольга) (ІІ місце); 

КРИСУ Софію, ученицю 9 класу Ромейківського ліцею Полицької 

сільської ради Вараського району (керівник МЯЛИК Катерина) (ІІ місце); 



9 

 

МЕЛЬНИЧУК Альбіну, ученицю 5 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник МЕЛЬНИЧУК 

Ірина) (ІІ місце); 

ДЕМЧУКА Антона, учня 7 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник ДЕМЧУК Тетяна) (ІІ місце); 

ТОКАРСЬКУ Валерію, ученицю 6 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ТОКАРСЬКА 

Ніна) (ІІ місце); 

ПРИТ Злату, ученицю 7 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІ місце); 

ТАРАСЕНКО Ірину, ученицю 7 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник ПЕРЕТА 

Катерина) (ІІ місце); 

ПИСАРЧУК Дарину, ученицю 10 класу Немирівського ліцею 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник КУХАРУК 

Михайло) (ІІ місце); 

ЧУМАК Валерію, ученицю 8 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник ДЕМЧУК Тетяна) (ІІ місце); 

ГОРВАТЕЦЬ Ірину, ученицю 9 класу Немирівського ліцею 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник КУХАРУК 

Михайло) (ІІ місце); 

СЕМЕНЮКА Матвія, учня 8 класу Гільчанського ліцею Здовбицької 

сільської ради (керівник КУЛІК Іванна) (ІІ місце); 

ЗАВОДОВСЬКУ Вікторію, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради (керівник СЕВЕРЕНЧУК Олександр) (ІІІ місце); 

КЛІМЧУК Дарину, ученицю 7 класу Рівненського ліцею № 28 

Рівненської міської ради (керівник КЛІМЧУК Олена) (ІІІ місце); 

БЛИЗНЮК Олену, ученицю 8 класу Будівської гімназії Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ПАНЬКО Юлія) (ІІІ місце); 

КРУЧКО Дарину, ученицю 5 класу Карпилівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник КОЗПАЧЕНКО Людмила) (ІІІ 

місце); 

ПЕТРОВЧУК Крістіну, ученицю 9 класу Ясногірського ліцею 

Вирівської сільської ради Сарненського району (керівник БОРОВИК Тетяна) 

(ІІІ місце); 

КОВТУН Юлію, ученицю 9 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник БОРОВИК Тетяна) (ІІІ місце); 

КРАВЧУК Ангеліну, ученицю 8 класу Гільчанського ліцею Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник КУЛІК Іванна) (ІІІ місце); 

ГРИЦИЛА Владислава, виховаця гуртка «Еко-стиль: поводження з 

відходами» Жовкинівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ГРИЦИЛО Ірина) (ІІІ місце); 

ДАЦЬКУ Юлію, вихованку гуртка «Юні дослідники природи» 



10 

 

Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник ДАЦЬКА Людмила) (ІІІ місце); 

ВОЙТОВА Давида, виховаця гуртка «Котигорошко» Повчанського 

ліцею Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник ВОЙТОВА 

Катерина) (ІІІ місце); 

СЕРЕДЮК Надія, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею № 6 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ГНАТЮК Вікторія) 

(ІІІ місце); 

КУЛАКОВУ Ірину, ученицю 8 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КУЛАКОВА 

Наталія) (ІІІ місце); 

ГРИНЕЦЬ Ліну, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею №1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник СЕВЕРЕНЧУК 

Олександр) (ІІІ місце); 

 

у номінація «пейзаж»: 

НІКІТЧУК Вікторію, ученицю 8 класу Сарненського районного ліцею 

«Лідер» Сарненської міської ради Сарненського району (керівник РИБАЧЕК 

Світлана) (І місце); 

ШИДЛОВСЬКУ Дарину, вихованку гуртка «Веселі барви» Вараського 

ліцею №2 Вараської міської ради (керівник СЕРНЮК Людмила) (І місце); 

БОРТНИК Олександру, ученицю 7 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КРАВЧУК 

Марина) (ІІ місце); 

МАШІРО Уляну, вихованку гуртку «Юні екологи» Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник ГАЛУШКО Олеся) 

(ІІ місце); 

ПРИМАЧУКА Святослава, учня 8 класу Рівненський ліцей №22 

Рівненської міської ради (керівник ГОРПИНЮК Оксана) (ІІ місце); 

ЧУМАК Валерію, ученицю 8 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник ДЕМЧУК Тетяна) (ІІ місце); 

ДАЦЬКУ Марію, вихованку гуртка «Юні дослідники природи» 

Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник ДАЦЬКА Людмила) (ІІ місце); 

ЦОБУ Поліну, вихованку гуртка «Юні екологи» Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник ГАЛУШКО Олеся) 

(ІІ місце); 

БОРТНИК Ольгу, ученицю 6 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КРАВЧУК 

Марія) (ІІ місце); 

ДАЦЬКУ Марію, вихованку гуртка «Юні дослідники природи» 

Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник ДАЦЬКА Людмила) (ІІ місце); 

КОРНІЙЧУК Мирославу, ученицю 9 класу Зеленівської гімназії 



11 

 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ЧУГАЙ Надія) 

(ІІ місце); 

ВЕРЕМЕЯ Дениса, учня 6 класу Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району (керівник АБРАМЧУК Зінаїда) (ІІ місце); 

НОВОСИЛЕЦЬКУ Анну, ученицю 5 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІ місце); 

КОВЛЕВУ Олександру, ученицю 9 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ЧУГАЙ Надія) 

(ІІ місце); 

ЛЕУС Аню, вихованку гуртка «Еко-стиль: поводження з відходами»  

Жовкинівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник ГРИЦИЛО Ірина) (ІІІ місце); 

КАСЮДИК Надію, ученицю 6 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КРАВЧУК 

Марія) (ІІ місце); 

ВОРОБЕЙ Софію, ученицю 4 класу Опорного закладу Кам'янського 

ліцею Березнівської міської ради Рівненського району (керівник КОХАНЕВИЧ 

Світлана) (ІІІ місце); 

СВИРИДЕНКО Вєроніку, ученицю 5 класу Дружбівського ліцею 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник ПОБЕРЕЖНИК 

Наталія) (ІІІ місце); 

НЕТЕЦЬКУ Наталію, ученицю 4 класу Сарненської гімназії № 6 

Сарненської міської ради Сарненського району (керівник ШИНКАР Світлана) 

(ІІІ місце); 

ОГОРОДНІК Надію, ученицю 8 класу Будівської гімназія Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ПАНЬКО Юлія) (ІІІ місце); 

ЯСИНСЬКУ Олесю, ученицю 7 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ШУРКО Софія) 

(ІІІ місце); 

КРАВЧУК Нелю, ученицю 7 класу Чабельської гімназії Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник ОПАЛЬКО Тетяна) (ІІІ місце); 

ОГІЄВИЧА Ярослава, учня 5 класу Дроздинського ліцею Старосільської 

сільської ради Сарненського району (керівник БОРИСОВЕЦЬ Людмила) (ІІІ 

місце); 

КОСТЬ Катерину, ученицю 9 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ВАЩИШИНА 

Анна) (ІІІ місце); 

ГОЛЯКУ Станіслава, учня 8 класу Любиковицького ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник ГОЛЯКА Ангеліна) (ІІІ місце); 

ДАЦЬКУ Ілону, ученицю 9 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ВАЩИШИНА 

Анна) (ІІІ місце); 

ВОЛОШИНУ Анастасію, ученицю 8 класу Рівненського ліцею №22, 



12 

 

Рівненської міської ради (керівник ГОРПИНЮК Оксана) (ІІІ місце); 

ЯСИНСЬКОГО Антона, ученицю 7 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ШУРКО Софія) 

(ІІІ місце); 

БАКУНЕЦЬ Олександру, ученицю 8 класу Тинненського ліцею 

Немовицької сільської ради Сарненського району (керівник ЄВТУШИНА 

Людмила) (ІІІ місце); 

ДЕМЧУК Валерію, ученицю 4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник КИСІЛЬ Ірина) 

(ІІІ місце); 

ТОКАРСЬКУ Валерію, ученицю 6 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ТОКАРСЬКА 

Ніна) (ІІІ місце); 

КЛІМЧУК Дарину, ученицю 7 класу Рівненського ліцею № 28 

Рівненської міської ради (керівник КЛІМЧУК Олена) (ІІІ місце); 

КОВАЛЬЧУК Ангеліну, ученицю 6 класу Хиноцького ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник БУБА Юлія) (ІІІ 

місце); 

СЕРГІЙЧУК Катерину, ученицю 7 класу Кам'яне - Случанської гімназії 

Вирівської сільської ради Сарненського району (керівник СЕРГІЙЧУК Галина) 

(ІІІ місце); 

ЗАВОДОВСЬКУ Вікторію, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник СЕВЕРЕНЧУК 

Олександр) (ІІІ місце); 

ЦАРУК Мар'яну, ученицю 5 класу Вирівського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник ЦАРУК Ірина) (ІІІ місце); 

ДАЦЬКУ Ілону, ученицю 8 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ВАЩИШИНА 

Анна) (ІІІ місце); 

СКАКОВЕЦЬ Ангеліну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Молодавська гімназія» Привільненської сільської ради Дубенського району 

(керівник ЦЕРОЛЬЧУК Сергій) (ІІІ місце); 

ЦОБУ Констянтина, вихованця гуртка «Юні екологи» Клесівської 

гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник ГАЛУШКО 

Олеся) (ІІІ місце); 

ЗАВОДОВСЬКУ Вікторію, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник СЕВЕРЕНЧУК 

Олександр) (ІІІ місце); 

БОВТ Софію, ученицю 8 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник ДЕМЧУК Тетяна) (ІІІ місце); 

КАРПАЧА Михайла, учня 7 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник МИРОНЧУК 

Галина) (ІІІ місце); 

ЖДАНЮК Христину, ученицю 8 класу Зеленівської гімназії 



13 

 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КИТУН Тетяна) 

(ІІІ місце); 

СИЛЬМАН Дарину, ученицю 7 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КУЛАКОВА 

Аліна) (ІІІ місце); 

ЛЕГКОБИТ Вероніку, ученицю 9 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник БОРОВИК Тетяна) (ІІІ місце); 

ХАРЕЧКО Віталія, учня 8 класу Кричильського ліцею імені Леоніда 

Куліша-Зіньківа Сарненської міської ради Сарненського району (керівник 

КУЛІШ Маргарта) (ІІІ місце); 

ЗАЯЦЬ Анастасію, ученицю 7 класу Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ВЕРЕМЕЙ Валентина)                         

(ІІІ місце); 

ГРИНЕЦЬ Ліну, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник СЕВЕРЕНЧУК 

Олександр) (ІІІ місце); 

КРАВЧУК Вероніку, ученицю 9 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник БОРОВИК Тетяна) (ІІІ місце); 

ГЛУДИК Дарину, ученицю 9 класу Мирненського ліцею 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району (керівник ВАЩУК 

Людмила) (ІІІ місце); 

ДАЦЬКУ Юлію, вихованку гуртка «Юні дослідники природи» 

Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник ДАЦЬКА Людмила) (ІІІ місце); 

 

у номінація «макрофографія»: 

КОВАЛЬОВА Олександра, учня 6 класу Здолбунівського ліцею № 3 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник САДОВСЬКА 

Валентина) (І місце); 

КОВЛЕВУ Олександру, ученицю 9 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ЧУГАЙ Надія) (І 

місце); 

БЕЗУШКО Камілу, ученицю 6 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КОГІВЧАК 

Людмила) (ІІ місце); 

ГОРОБ'ЮК Євгенію, ученицю 5 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК Людмила) (ІІ місце); 

ШИЛО Софію, ученицю 8 класу Вирівського ліцею Вирівської сільської 

ради Сарненського району(керівник ЦАРУК Ірина) (ІІ місце); 

КОРОЛЯ Матвія, учня 5 класу Сарненського ліцею № 5 Сарненської 

міської ради (керівник ЩЕБЛИКІНА Олена) (ІІ місце); 

ПРИМАЧУКА Святослава, учня 8 класу Рівненського ліцею № 22 

Рівненської міської ради (керівник ГОРПИНЮК Оксана) (ІІІ місце); 

КРИВЕНЧУК Злату, ученицю 3 класу Томашгородського ліцею № 2 



14 

 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІІ місце); 

КУЛЕШУ Поліну, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник СЕВЕРЕНЧУК 

Олександр) (ІІІ місце); 

ГОРОБ'ЮК Євгенію, ученицю 5 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК Людмила) (ІІІ місце); 

ГАВРИЩУК Яну, вихованку гуртка «Джура»  Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник ВОЙТОВА 

Катерина) (ІІІ місце); 

ЛУЦОВ'ЯТА Богдана, учня 6 класу Великопільської філії опорного 

закладу Кам'янського ліцею Березнівської міської ради Рівненського району 

(керівник КОЗАР Світлана) (ІІІ місце); 

ХАРЕЧКА Віталія, учня 8 класу Кричильського ліцею імені Леоніда 

Куліша-Зіньківа Сарненської міської ради Сарненського району (керівник 

КУЛІШ Маргарита) (ІІІ місце); 

БОРТНИКА Матвія, учня 8 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ДЕРКАЧ 

Вікторія) (ІІІ місце); 

 

у номінація «експериментальне фото»: 

КОВЛЕВУ Олександру, ученицю 9 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ЧУГАЙ Надія) (І 

місце); 

КУБАЯ Дениса, учня 6 класу Зеленівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник ПАТЛАТА Лідія) (ІІ місце); 

ГОНЮК Дарину, ученицю 9 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (керівник КОГІВЧАК 

Людмила) (ІІ місце); 

РУСІНУ Поліну, ученицю 5 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КОВЛЕВА Інна) 

(ІІ місце); 

ТАРАСЮК Каріну, вихованку гуртка «Еко-стиль: поводження з 

відходами» Жовкинівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ГРИЦИЛО Ірина) (ІІ місце); 

ВОВЧИК Катерину, ученицю 9 класу Сарненського районного ліцею 

«Лідер» Сарненської міської ради Сарненського району (керівник РИБАЧЕК 

Світлана) (ІІ місце); 

ДЯКОНОВА Тимура, учня 8 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІІ місце); 

СЕМЕНЮКА Олександра, учня 8 Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІІ місце); 



15 

 

КИСОРЕЦЯ Артема, учня 7 класу Опорного закладу «Борівський ліцей» 

Зарічненської селищної ради Вараського району (керівник КИСОРЕЦЬ 

Катерина) (ІІІ місце); 

ВОЛЕВАЧ Злату, ученицю 5 класу Рокитнівського ліцею №1 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник РАЖИК Тетяна) 

(ІІІ місце); 

КРАВЧУК Катерину, ученицю 7 класу  Вирівського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник ЦАРУК Юлія) (ІІІ місце); 

ПОЛІЩУК Марію, ученицю 7 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (керівник СИЧИК Оксана) 

(ІІІ місце); 

ШВИРИДА Максима, учня 8 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ШУРКО Софія) 

(ІІІ місце); 

БОВТ Софію, ученицю 8 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник ДЕМЧУК Тетяна) (ІІІ місце); 

 

у номінація «безбар'єрність»: 

ШИЛОВУ Вероніку, ученицю 8 класу Вирівського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник ШИЛОВА Віта) (І місце); 

БУЛГАКОВУ Олександру, ученицю 8 класу Pівненського ліцею 

«Колегіум» Рівненської міської ради (керівник ДУХІНА Тетяна) (ІІ місце); 

КАРПАЧА Михайла, учня 7 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник МИРОНЧУК 

Галина) (ІІ місце); 

ГНІЛОМЕДОВУ Дар'ю, ученицю 7 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна)  (ІІІ місце); 

КРАВЧУК Богдану, ученицю 6 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ЖУЛЬОВА 

Лілія) (ІІІ місце); 

КРИВЕНЧУК Олександру, ученицю 5 класу Томашгородського ліцею № 

2 Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІ місце); 

ЖИЛКУ Андрія та ЖИЛКУ Олександра, учнів 7 класу Клесівської 

гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник ВЕРЕМЕЙ 

Валентина) (ІІІ місце); 

 

у номінація «архітектура»: 

БОНДАРЕНКО Дарину, ученицю 6 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник КИРИЧУК 

Наталія) (І місце); 

ТОКАРСЬКУ Валерію, ученицю 6 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ТОКАРСЬКА 



16 

 

Ніна) (ІІ місце); 

КІСІЛЬЧУК Марію, ученицю 6 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник КИРИЧУК 

Наталія) (ІІ місце); 

КРИСЕНЧУК Злату, ученицю 3 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІ місце); 

ДЕМЧУКА Антона, учня 6 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник ДЕМЧУК Тетяна) (ІІ місце); 

ЛЮМАХ Дарію, ученицю 9 класу Дертівської гімназії Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник СТАДНІК Наталія) (ІІ місце); 

ГОЛУБ Оксану, ученицю 8 класу Зеленівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Сарненського району (керівник КИТУН Тетяна) (ІІ місце); 

ХОМИЧ Маргариту, ученицю 6 Зеленівської гімназії Володимирецької 

селищної ради (керівник КОГІВЧАК Людмила) (ІІ місце); 

ПРИМАЧУКА Святослава, учня 8 класу Рівненського ліцею № 22 

Рівненської міської ради (керівник ГОРПИНЮК Оксана) (ІІІ місце); 

ПЛЕЩЕНКО Наталію, вихованку гуртка «Котигорошко» Повчанського 

ліцею Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник ВОЙТОВА 

Катерина) (ІІІ місце); 

ПИСЮК Поліну, вихованку гуртка «Екостиль: поводження з 

побутовими відходами» Володимирецького ліцею №2 Володимирецької 

селищної ради Сарненського району (керівник ВАСИЛЮК Олена) (ІІІ місце); 

ДРИГАНЕЦЬ Анну, ученицю 8 класу Сарненського ліцею № 5 

Сарненської міської ради (керівник ЩЕБЛИКІНА Олена) (ІІІ місце); 

БУЛГАКОВУ Олександру, ученицю 8 класу Pівненського ліцею 

«Колегіум» Рівненської міської ради (керівник ДУХІНА Тетяна) (ІІІ місце); 

ВОЛЕВАЧ Злату, ученицю 5 класу Рокитнівського ліцею №1 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник РАЖИК Тетяна) 

(ІІІ місце); 

ШИМАНОВСЬКОГО Єгора, учня 9 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (керівник СЕРГІЄНКО 

Ольга) (ІІІ місце); 

 

у номінація «натюрморт»: 

БІНДАС Христину, ученицю 5 класу Клесівського ліцею Клесівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ГАЛУШКО Олеся) (І місце); 

ГРУДІНІНУ Дарину, ученицю 9 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (СЕРГІЄНКО Ольга) (І 

місце); 

ВЕРЕМЕЯ Ярослава, учня 3 класу Клесівського ліцею Клесівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ШМАЛЮХ Людмила) (ІІ місце); 

КАЛЬЧИШИНУ Софію, ученицю 7 класу Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник ВЕРЕМЕЙ 



17 

 

Валентина) (ІІ місце); 

СЕМЕНЮК Олександра, учня 8 класу Томашгородського ліцею № 2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІ місце); 

КУЦИК Андріану, ученицю 9 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник КУЦИК Ольга) (ІІ місце); 

ШВИРИД Софію, вихованку гуртка «Юні дослідники природи» 

Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник ДАЦЬКА Людмила) (ІІ місце); 

ДАЦЬКУ Юлію, вихованку гуртка вихованку гуртку «Юні дослідники 

природи» Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ДАЦЬКА Людмила) (ІІ місце); 

САМОЙЛОВУ Ліану, ученицю 4 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ПЕШКО Любов) 

(ІІ місце); 

ВАЩИШИНУ Ангеліну, ученицю 7 класу  Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ШУРКО Софія) 

(ІІ місце); 

МЕЛЬНИК Альбіну, ученицю 5 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник МЕЛЬНИЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

ГРИНЕЦЬ Ліну, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею №1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник СЕВЕРЕНЧУК 

Олександр) (ІІІ місце); 

КУЦИК Соломію, ученицю 6 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник КУЦИК Ольга) (ІІІ місце); 

ГАРБАР Владислава, вихованця учнівського самоврядування 

Городецького ліцею Сарненської міської ради (керівник ЖДАНЮК Людмила) 

(ІІІ місце); 

БУКОВЕЦЬ Анну, ученицю 9 класу Дроздинського ліцею 

Старосільської сільської ради Сарненського району (керівник БОРИСОВЕЦЬ 

Людмила) (ІІІ місце); 

ПРИСЯЖНЮК Дарину, вихованку гуртку «Народна творчість» 

Половлівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник ДАЦЬКА Анастасія) (ІІІ місце); 

ЛОСІНЕЦЬ Ліну, ученицю 6 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник ЛОСІНЕЦЬ Марина) (ІІІ місце); 

ПАРЕЙКО Віталія, вихованця гуртка «Еко-стиль: поводження з 

відходами» Жовкинівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ГРИЦИЛО Ірина) (ІІІ місце); 

ПОЛІЩУК Марію, ученицю 7 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (керівник СИЧИК Оксана) 

(ІІІ місце); 

САМОЙЛОВУ Ліану, ученицю 4 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ПЕШКО Любов) 



18 

 

(ІІІ місце); 

ЗАВОДОВСЬКУ Вікторію, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею №1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник СЕВЕРЕНЧУК 

Олександр) (ІІІ місце); 

ДАНИЛЬЧИК Ганну, ученицю 9 класу  Сарненського ліцею №5 

Сарненської міської ради (керівник ЩЕБЛИКІНА Олена) (ІІІ місце); 

КРАВЧЕНЮ Арсена, учня 5 класу Заболотської гімназії Березівської 

сільської ради Рівненського району (керівник КРАВЧЕНЯ Марія) (ІІІ місце); 

ГАЛУШКО Кіру, ученицю 6 класу Клесівського ліцею Клесівської 

селищної ради Сарненського району (керівник СИМОНЕНКО Олена) (ІІІ 

місце); 

ТОКАРСЬКУ Валерію, ученицю 6 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ТОКАРСЬКА 

Ніна) (ІІІ місце); 

ЦУМАН Анастасію, ученицю 8 класу Сарненського районного ліцею 

«Лідер» Сарненської міської ради Сарненського району (керівник РИБАЧЕК 

Світлана) (ІІІ місце); 

КАЛІЩУКА Андрія, учня 4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник КИСІЛЬ Ірина) 

(ІІІ місце); 

ПРИСЯЖНЮК Тетяну, вихованку гуртка «Народна творчість» 

Половлівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник ДАЦЬКА Анастасія) (ІІІ місце); 

ЧОРНУ Оксану, ученицю 9 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник БОРОВИК Тетяна) (ІІІ місце); 

ЯЙЧЕНЮ Злату, вихованку гуртка «Веселі барви» Вараського ліцею                      

№ 2 Вараської міської ради (керівник СЕРНЮК Людмила) (ІІІ місце); 

ВАЩИШИНУ Діану, ученицю 6 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ДАЦЬКА 

Людмила) (ІІІ місце); 

СЕМЕНЮК Матвія, учня 8 класу Гільчанського ліцею Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник СИМОНЕНКО Олена) (ІІІ місце); 

КОВАЛЬОВА Олександра, учня 8 класу Здолбунівського ліцею №3 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник САДОВСЬКА 

Валентина) (ІІІ місце); 

ЯСИНСЬКУ Мілану, ученицю 4 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ПЕШКО Любов) 

(ІІІ місце); 

КУЧКАРУК Дарину, ученицю 6 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник МЕЛЬНИЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

ШВИРИД Софію, вихованку гуртка «Юні дослідники природи» 

Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району 

(керівник ДАЦЬКА Людмила) (ІІІ місце); 

КОЗАЧЕНКО Ельвіру, ученицю 4 класу Карпилівського ліцею 



19 

 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ГРИГОРЧУК 

Марія) (ІІІ місце); 

КРАВЧЕНЮ Арсена, учня 5 класу Заболотської гімназії Березівської 

сільської ради Сарненського району (керівник КРАВЧЕНЯ Марія) (ІІІ місце); 

БОРТНИК Юлію, ученицю 6 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КРАВЧУК 

Марія) (ІІІ місце); 

КОЗАЧЕНКО Ельвіру, ученицю 4 класу Карпилівського ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ГРИГОРЧУК 

Марія) (ІІІ місце); 

ЖДАНЮКА Олексія, учня 6 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КОГІВЧАК 

Людмила) (ІІІ місце); 

МАНУЙЛИК Ірину, ученицю 8 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району (керівник РЕВЧУК 

Вікторія) (ІІІ місце); 

ЦОБУ Поліну, вихованку гуртку «Юні екологи» Клесівського ліцею 

Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник ГАЛУШКО Олеся) 

(ІІІ місце); 

ПАЦЮКОВУ Вероніку, МІСЯЧНУ Вікторію, ЛІЦІЮК Артема, учнів 6 

класу Рисвянської гімназії Білокриницької сільської ради Рівненського району 

(керівник ГРЕБІНЬ Галина) (ІІІ місце); 

МАЛЬЧЕВСЬКОГО Владислава, учня 4 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник МЕЛЬНИЧУК 

Ірина) (ІІІ місце); 

КРИВЕНЧУК Олександру, ученицю 5 класу Томашгородського ліцею 

№2 Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІІ місце); 

КАСЮДИК Надію, ученицю 6 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КРАВЧУК 

Марія) (ІІІ місце); 

КРИВЕНЧУК Олександру, ученицю 5 класу Томашгородського ліцею 

№2 Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІІ місце); 

ГОРОДНОГО Едуарда, учня 8 класу Ромейківського ліцею Полицької 

сільської ради Вараського району (керівник МЯЛИК Катерина) (ІІІ місце); 

КУЛАКОВУ Ірину, ученицю 8 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КУЛАКОВА 

Наталія) (ІІІ місце); 

ВАЩИШИНУ Ілону, ученицю 6 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ДАЦЬКА 

Людмила) (ІІІ місце); 

ТОКАРСЬКУ Валерію, ученицю 6 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ТОКАРСЬКА 



20 

 

Ніна) (ІІІ місце). 

 

2.2. І –а вікова категорія 10 – 14 років (заклади позашкільної освіти): 

 

у номінація «репортажне фото»: 

ПОКОТИЛО Ольгу, вихованку гуртка «Використання сувенірів» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник МАРТИНЧИК Наталія) (І 

місце); 

ТАРАН Ангеліну, вихованку гуртка «Медіа мозаїка» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ГАВРИЛЮК 

Ганна) (І місце); 

ЛЕКАЯ Дениса, вихованця гуртка «Цифрова фотографія»  комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та творчості» 

Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник БОЙКО Олександр) 

(ІІ місце); 

ЛЕВЧЕНКО Мілану, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег) (ІІ місце); 

ПАШКОВУ Анастасію, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник 

ЯСКОВЕЦЬ Валерія) (ІІ місце); 

ЛОТЕЦЬКУ Вероніку, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник БОЙКО 

Олександр) (ІІІ місце); 

 

у номінації «фото з застосуванням програми Аdobe Photoshop»: 

КРИВОБЛОЦЬКОГО Михайла, вихованця гуртка «Цифрова 

фотографія» Рівненського міського центру творчості учнівської молоді 

(керівник ТАРАСЮК Володимир) (І місце); 

ЛЕВЧЕНКО Мілану, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник СУСЯК 

Олег)   (І місце); 

ФЕЩЕНКО Анастасію, вихованку гуртка «Світ мистецтва»  

комунального закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник НЕСЕНЧУК Наталія) (ІІ місце); 

 

у номінація «флора і фауна»: 

ПАШКОВУ Анастасію, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник 

ЯСКОВЕЦЬ Валерія) (І місце); 

СЕРДЮК Каріну, вихованку гуртка «Людина і довкілля» 



21 

 

Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради 

Рівненського району (керівник ПОЛЯКОВА Ольга)   (І місце); 

ОЛІФЕРУК Валерію, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила ) (ІІ місце); 

ОЛІФЕРУК Валерію, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила ) (ІІ місце); 

ОРЕШКУ Матвія, вихованця гуртка «Кераміка» комунального закладу 

«Центру дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради (керівник 

МІРКОВЕЦЬ Юлія) (ІІ місце); 

ЛЯЩУК Дарину, вихованку гуртка «Виготовлення сувенірів» 

комунального закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник МАРТИНЧИК Наталія)   (ІІ 

місце); 

ВЕРЕШЕВУ Ангеліну, вихованку гуртка «Школа панянок» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської 

міської ради (керівник КОБРИНЧУК Зінаїда) (ІІІ місце); 

ФУРМАН Вікторію, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради (керівник ПІГАЛЬ Людмила)   (ІІІ місце); 

ГОРДІЄВИЧ Яну, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег) (ІІІ місце); 

СТИЦЮКА Анатолія, вихованця гуртка «Художнє ліплення» 

комунального закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Сарненської 

міської ради (керівник МІРКОВЕЦЬ Юлія)   (ІІІ місце); 

ТЕРЕЩУК Дарину, вихованку гуртка «Світ фантазій» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

(керівник СТЕЛЬМАХ Ірина) (ІІІ місце); 

 

у номінація «портрет (репортажний та студійний)»: 

ПАВЛЕНОК Варвару, вихованку гуртка «Флористика» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради, 

(керівник МАЛІНОВСЬКА Леся) (І місце); 

ВОРОЩУК Карину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ Людмила) 

(І місце); 

ХОЛОД Олександру, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник 

ЯСКОВЕЦЬ Валерія) (ІІ місце); 



22 

 

ГОРДІЄВИЧ Яну, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег)  (ІІ місце); 

МИЧАК Аліну, вихованку гуртка «Школа панянок» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творості» Сарненської міської ради 

(керівник КОБРИНЧУК Зінаїда) (ІІ місце); 

ТРУБІЛКУ Євгенію, вихованку гуртка «Англійська мова» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району (керівник МАРТИНЧИК Наталія) (ІІ місце); 

ОЛІФЕРУК Валерію, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила) (ІІІ місце); 

МИРОНОВУ Софію, вихованку гуртка «Я - журналіст» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ГАВРИЛЮК 

Ганна) (ІІІ місце); 

ПРИНДЕТУ Анастасію, вихованку гуртка «Людина і довкілля» 

Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради 

Рівненського району (керівник ПОЛЯКОВА Ольга) (ІІІ місце); 

 

у номінація «побутові або жанрові фотографії»: 

БУЛГАКОВУ Олександру, вихованка гуртка Рівненського міського 

центру творчості учнівської молоді (керівник ДУХІНА Тетяна) (І місце); 

ВОРОЩУК Карину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ Людмила) 

(І місце); 

ГОРДІЄВИЧ Яну, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег) (ІІ місце); 

ДОВГАЛЮК Аріну, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладк позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ Людмила) 

(ІІ місце); 

ОНОФРІЙЧУК Владу, вихованку гуртку «Цифрова фотографія»  

комунального закладу «Центру національно-патріотичного виховання, спорту 

та творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник 

БОЙКО Олександр) (ІІ місце); 

ОНОФРІЙЧУК Владу, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  

комунального закладу «Центру національно-патріотичного виховання, спорту 

та творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник 

БОЙКО Олександр) (ІІ місце); 

МЕЛЬНИЧУКА Іллю, вихованця гуртка «Я - журналіст» комунального 



23 

 

закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ГАВРИЛЮК 

Ганна) (ІІ місце); 

ОЛЕШКО Кіру, вихованку гуртка «Виготовлення сувенірів»   

комунального закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник МАРТИНЧИК Наталія)                          

(ІІ місце); 

СТИЦЮКА Анатолія, вихованця гуртка «Художнє ліплення» 

комунального закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Сарненської 

міської ради (керівник МІРКОВЕЦЬ Юлія) (ІІІ місце); 

 

у номінація «пейзаж»: 

ВОРОЩУК Карину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району  (керівник ПІГАЛЬ Людмила) 

(І місце); 

ДОВГАЛЬ Аню, вихованку гуртка «Англійська мова» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району (керівник МАРТИНЧИК Наталія) (І місце); 

НАГОРОДНУ Ангеліну, вихованку гуртка «Школа панянок» 

комунального закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Сарненської 

міської ради (керівник КОБРИНЧУК Зінаїда) (ІІ місце); 

ХОЛОД Олександру, вихованку гуртку «Цифрова фотографія» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник 

ЯСКОВЕЦЬ Валерія) (ІІ місце); 

ДЕНИСЮК Ємілію, вихованку гуртка «Юний столяр» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району (керівник ДЕНИСЮК  Олександр) (ІІ місце); 

ШАХНОВСЬКУ Марію, вихованку гуртка «Школа панянок»  

комунального закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Сарненської 

міської ради (керівник КОБРИНЧУК Зінаїда) (ІІ місце); 

ГОРДІЄВИЧ Яну, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег) (ІІ місце); 

БОГДАНЦЯ Ігоря, вихованця гуртка «Судномодельний» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району (керівник ВОЛЕВАЧ Сергій) (ІІІ місце); 

ДОВГАЛЮК Аріну, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ Людмила) 

(ІІІ місце); 

ДОВГАЛЮК Аріну, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ Людмила)  



24 

 

(ІІІ місце); 

 

у номінація «макрофографія»: 

НОВІКОВУ Євгенію, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» Рівненського 

міського центру творчості учнівської молоді (керівник ЧУГАЙ Надія) (І місце); 

БЕРТАШ Вікторію, вихованку гуртка «Бісеринка» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району (керівник КРИВДА Тетяна) (ІІ місце); 

КІНЧУРА Владиславу, вихованку гуртка «Різьблення по дереву» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ДЕНИСЮК  Олександр) (ІІ 

місце); 

КРУПИЧ Анастасію, вихованку гуртка «Цікава англійська» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник МАРТИНЧИК Наталія) (ІІІ 

місце); 

ЛЕВЧЕНКО Мілану, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег) (ІІІ місце); 

 

у номінація «експериментальне фото»: 

БОГДАНЕЦЬ Маргариту, вихованку гуртка «Виготовлення сувенірів»  

комунального закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник МАРТИНЧИК Наталія)                 

(І місце); 

ЛЯШЕЦЬКУ Вероніку, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник ЧУГАЙ 

Надія) (ІІ місце); 

ГОРДІЄВИЧ Яну, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег) (ІІІ місце); 

 

у номінація «безбар’єрність»: 

ЛЕВЧЕНКО Мілану, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег) (І місце); 

ЛОПУГУ Аню, вихованку гуртка «Цікава англійська» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району (керівник МАРТИНЧИК Наталія) (ІІ місце); 

 

у номінація «архітектура»: 

КУЛЬПАЧ Анастасію, вихованку гуртка «Цікава англійська» 

комунального закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник МАРТИНЧИК Наталія) (І 



25 

 

місце); 

МАЛІНОВСЬКУ Анну, вихованку гуртка «Флористика» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради 

(керівник МАЛІНОВСЬКА Леся) (ІІ місце); 

ВОЛЕВАЧ Софію, вихованку гуртка «Повітряні змії» комунального 

закладу «Центру дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району (керівник ВОЛЕВАЧ Сергій) (ІІ місце); 

БАСИСТУ Надію, вихованку гуртка «Школа панянок» комунального 

закладу Центру дитячої та юнацької творчості Сарненської міської ради 

(керівник КОБРИНЧУК Зінаїда) (ІІ місце); 

ЛЕВЧЕНКО Мілану, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег)  (ІІ місце); 

КРИВЧУКА Андрія, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник БОЙКО 

Олександр)  (ІІІ місце); 

МУЗИЧУК Дарину, вихованку гуртка «Людина і довкілля» 

Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради 

Рівненського району (керівник ПОЛЯКОВА Ольга) (ІІІ місце); 

 

у номінація «натюрморт»: 

ВОРОЩУК Карину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ Людмила)  

(І місце); 

ЗОЗУЛЮК Анну, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» Рівненський 

міський центр творчості учнівської молоді (ЯСКОВЕЦЬ Валерія) (І місце); 

ДЕМЧУКА Артема, вихованця гуртка «Цифрова фотографія»  

комунального закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила) (ІІ місце); 

МОХНАРА Микиту, вихованця гуртка «Медіа мозаїка» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ Людмила) 

(ІІІ місце); 

ГОРДІЄВИЧ Яну, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег) (ІІІ місце); 

БАРАНОВСЬКУ Діану, вихованку гуртка «Світ фантазій» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району (керівник СТЕЛЬМАХ Ірина) (ІІІ місце); 

 

 



26 

 

2.3. ІІ –а вікова категорія 15 – 18 років (загальна середня освіта): 

 

у номінації «репортажне фото»: 

МІНЧУК Юлію, ученицю 10 класу Тріскинського ліцею Сарненської 

міської ради (керівник ПОЦІКАЙЛО Інна) (І місце); 

КУЧЕРУКА Святослава, учня 10 класу Рівненського ліцею №28 

Рівненської міської ради (керівник КУЧЕРУК Софія) (І місце); 

ВАЛІУЛОВУ Ангеліну, ученицю 10 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК 

Людмила) (ІІ місце); 

МЕЛЬНИКА Кирила, учня 10 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум» Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник 

СМУЛКА Настя) (ІІ місце); 

ВАЛІУЛОВУ Ангеліну, ученицю 10 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК 

Людмила) (ІІ місце); 

МЕЛЬНИКА Кирила, учня 10 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум»  Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник 

СМУЛКА Настя) (ІІІ місце); 

МАМОНЕЦЬ Софію, ученицю 10 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК 

Людмила) (ІІІ місце); 

МЕЛЬНИЧУКА Дениса, учня 10 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник МЕЛЬНИЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

КОЗЛЮК Дарину, ученицю 11 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ДЯКОВА Ірина) 

(ІІІ місце); 

ОРЛОВСЬКУ Яну, ученицю 11 класу Радивилівського ліцею № 1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник БОЙКО Неля)               

(ІІІ місце); 

КИРИЛОВЕЦЬ Христину, ученицю 11 класу Масевицького ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник КРИВДА Іра) (ІІІ 

місце); 

КОВБАСНЮК Анастасію, ученицю 11 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ДАЦИШИНА 

Ірина) (ІІІ місце); 

ЯЦКЕВИЧ Василину, ученицю 11 класу Томашгородського ліцею № 2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІІ місце); 

МАМОНЕЦЬ Софію, ученицю 10 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК 

Людмила) (ІІІ місце); 

 

 



27 

 

у номінації «фото з застосуванням програми Аdobe Photoshop»: 

ДМИТРУК Анастасію, ученицю 10 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК 

Людмила) (І місце); 

 

у номінації «флора і фауна»: 

ВЕРТЕЛЕЦЬКУ Анастасію, ученицю 11 класу Рівненського ліцею №28 

Рівненської міської ради (керівник КЛІМЧУК Олена ) (І місце); 

ПЕТРИНУ Ольгу, ученицю 11 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум» Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник 

СМУЛКА Настя) (І місце); 

БИКОВА Івана, учня 10 класу Варковицького ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району (керівник ПАРФЕНЮК Олена) (ІІ місце); 

КОТОК Лідію, ученицю 11 класу Тинненського ліцею Немовицької 

сільської ради Сарненського району (керівник ЄВТУШИНА Людмила) (ІІ 

місце); 

ЄВТУШИНУ Аліну, ученицю 11 класу Тинненського ліцею 

Немовицької сільської ради Сарненського району (керівник ЄВТУШИНА 

Людмила) (ІІ місце); 

ТАБАЧУК Богдану, ученицю 11 класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник БОЙКО Неля) (ІІ 

місце); 

ЧИЖА Олександра, учня 10 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник КРАВЧУК Юлія) (ІІ місце); 

ЖУПИЛО Катерину, ученицю 10 класу Ремчицького ліцею Сарненської 

міської ради (керівник ПОЦІКАЙЛО Оксана) (ІІІ місце); 

ДАЦЬКОГО Артура, учня 10 класу Довговільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ГРИЦИЛО-

КУЖІЛЬ Валентина) (ІІІ місце); 

ЖОГЛО Наталію, ученицю 10 класу Хиноцького ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник БУБА Юлія (ІІІ 

місце); 

ЯЦКЕВИЧ Анастасію, ученицю 11 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІІ місце); 

КРУК Віталія, учня 11 класу опорного закладу «Борівський ліцей» 

Зарічненської селищної ради Вараського району (керівник КИСОРЕЦЬ 

Катерина) (ІІІ місце); 

БОНДАР Тамілу, ученицю 10 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник КРАВЧУК Юлія) (ІІІ місце); 

ЄРЕМЕЙЧУК Вікторію, ученицю 10 класу Карпилівського ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ОДАРЧУК 

Наталія) (ІІІ місце); 

ВЕРТЕЛЕЦЬКУ Анастасію, ученицю 11 класу Рівненського ліцею № 28 



28 

 

Рівненської міської ради (керівник КЛІМЧУК Олена) (ІІІ місце); 

КУБАЙ Дашу, ученицю 11 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник СИЛЬМАН Галина) (ІІІ місце); 

РОСОХУ Анну, ученицю 10 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник КРАВЧУК Юлія) (ІІІ місце); 

ГНАТЮК Наталію, ученицю 9 класу Карпилівського ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕЛЕЗЕНЬ 

Наталія) (ІІІ місце); 

БОРДЮК Ірину, учениці 11 класу Здолбунівського ліцею № 6 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ГНАТЮК Вікторія) 

(ІІІ місце); 

ТАБАЧУК Богдану, ученицю 11 класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник БОЙКО Неля) (ІІІ 

місце); 

ПОЛЯКОВУ Марію, ученицю 10 класу Здолбунівського ліцею №3 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ДМИТРИШИНА 

Наталя) (ІІІ місце); 

КОЗЛЮК Дарину, ученицю 11 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ДЯКОВА Ірина) 

(ІІІ місце); 

БИКОВА Івана, учня 10 класу Варковицького ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району (керівник ПАРФЕНЮК Олена) (ІІІ місце); 

ПАНАСЮК Валерію, ученицю 10 класу Гільчанського ліцею 

Здовбицької сільської ради Рівненського району (керівник ЗАХАРЧУК Іванна) 

(ІІІ місце); 

 

у номінація «портрет (репортажний та студійний)»: 

МАМОНЕЦЬ Софію, ученицю 10 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК 

Людмила) (І місце); 

КОЗЛЮК Дарину, ученицю 11 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ДЯКОВА Ірина) 

(ІІ місце); 

КУДРЯВЦЕВУ Вікторію, ученицю 11 класу Сарненського районного 

ліцею «Лідер» Сарненської міської ради Сарненського району (керівник 

РИБАЧЕК Світлана) (ІІ місце); 

БАСИЧ Карину, ученицю 11 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІ місце); 

ШЕВЧИК Аліну, ученицю 11 класу Сарненського ліцею №5 

Сарненської міської ради (керівник ЩЕБЛИКІНА Олена) (ІІ місце); 

ДАЦЬКОГО Артура, учня 10 класу Довговільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ГРИЦИЛО-

КУЖІЛЬ Валентина) (ІІ місце); 



29 

 

МАМОНЕЦЬ Софію, ученицю 10 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК 

Людмила) (ІІ місце); 

БЛІЗНУ Вероніку, ученицю 10 класу Хиноцького ліцею, 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник БУБА Юлія) (ІІ 

місце); 

ЛІЩУК Марію, ученицю 11 класу Рівненського ліцею «Лідер» 

Рівненської міської ради (керівник НИЧИПОРЧУК Людмила) (ІІІ місце); 

СУПРУНЕЦЬ Софію, ученицю 9 класу Любиковицького ліцею 

Сарненської міської ради Сарненського району (керівник СЕЛЕЗЕНЬ Наталія) 

(ІІІ місце); 

КИРИЛОВЕЦЬ Христину, ученицю 11 класу Масевицького ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник КРИВДА Іра) (ІІІ 

місце); 

 

у номінація «побутові або жанрові фотографії»: 

БИКОВА Івана, учня 10 класу Варковицького ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району (керівник ПАРФЕНЮК Олена) (І місце); 

ГАВРИЛЮК Катерину, ученицю 11 класу Княгининського ліцею 

Демидівської селищної ради Дубенського району (керівник МЕТКА Світлана) 

(ІІ місце); 

ВЕРТЕЛЕЦЬКУ Анастасію, ученицю 11 класу Рівненського ліцею № 28, 

Рівненської міської ради (керівник КЛІМЧУК Олена ) (ІІ місце); 

ПЕТРИНУ Ольгу, ученицю 11 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум» Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник 

СМУЛКА Настя) (ІІ місце); 

ГОЛОВАТУ Аліну, ученицю 10 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК Людмила)  (керівник 

ЩЕБЛИКІНА Олена) (ІІ місце); 

ГІС Надію, ученицю 11 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІ місце); 

МАЛАЩУК Олександру, ученицю 11 класу Опорного закладу 

«Котівського ліцею» Олександрійської сільської ради Рівненського району 

Рівненської області (керівник МАЛАЩУК Людмила) (ІІІ місце); 

ЛИСУ Юлію, ученицю 10 класу Кричильського ліцею імені Леоніда 

Куліша-Зіньківа Сарненської міської ради (керівник ЛИСА Світлана) (ІІІ 

місце); 

КРУКА Віталія, учня 11 класу Борівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник КИСОРЕЦЬ Катерина) (ІІІ 

місце); 

ДАЦЬКОГО Артура, учня 10 класу Довговільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ГРИЦИЛО-

КУЖІЛЬ Валентина)  (ІІІ місце); 



30 

 

КИРИЛОВЕЦЬ Христину, ученицю 11 класу Масевицького ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник КРИВДА Іра) (ІІІ 

місце); 

ДЖИГАЛЮК Вероніку, ученицю 11 класу Володимирецького ліцею                

№ 2 Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ВАСИЛЮК 

Олена) (ІІІ місце); 

ШУМАЄВУ Алісу, ученицю 10 класу Рівненського ліцею «Лідер» 

Рівненської міської ради (керівник КОНОНЧУК Олександр) (ІІІ місце); 

ВЕРТЕЛЕЦЬКУ Анастасію, ученицю 11 класу Рівненського ліцею № 28 

Рівненської міської ради (керівник КЛІМЧУК Олена ) (ІІІ місце); 

ГРИГОЧУКА Петра, учня 11 класу Карпилівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ГРИГОРЧУК Аліна) (ІІІ місце); 

КОЗАЧЕНКО Мар’яну, ученицю 10 класу Карпилівського ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ОДАРЧУК 

Наталія) (ІІІ місце); 

 

у номінація «пейзаж»: 

ГАВРИЛЮК Дар'ю, ученицю 10 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум» Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник 

СМУЛКА Настя) (І місце); 

ШЕВЧУКА Дмитра, учня 11 класу Підзамчівського ліцею 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник ШУСТ Аліна)                    

(І місце); 

КУЛАКОВА Владислава, учня 10 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник КУЛАКОВА 

Аліна) (ІІ місце); 

ДАЦЬКОГО Артура, учня 10 класу Довговільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ГРИЦИЛО-

КУЖІЛЬ Валентина) (ІІ місце); 

ГАРБАРУК Анну, ученицю 11 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК Людмила)  (ІІ місце); 

НЕЧИПОРУК Іванну, вихованку гуртка «Географічне краєзнавство»  

Здолбунівського ліцею № 6 Здолбунівської міської ради Рівненського району 

(керівник ГНАТЮК Вікторія) (ІІ місце); 

КУЗЬМИЧ Юлію, ученицю 8 класу комунального закладу 

«Малосадівського ліцею» Привільненської сільської ради Дубенського району 

(керівник ЗЕЛІНСЬКА Тамара) (ІІ місце 

ПАХОЛЬСЬКУ Анну, ученицю 11 класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник ТАНАЩУК 

Вікторія) (ІІ місце); 

ТУШИЧ Анну, вихованку гуртка «Географічне краєзнавство»  

Здолбунівського ліцею 6 Здолбунівської міської ради Рівненського району 

(керівник ГНАТЮК Вікторія) (ІІІ місце); 

ЧИГИРОВСЬКУ Ірину, ученицю 11 класу Рівненського ліцею «Лідер» 



31 

 

Рівненської міської ради (керівник БАЛАУШКО Інна) (ІІІ місце); 

РИЩИКОВЕЦЬ Марію, ученицю 11 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ДЯКОВА Ірина)  

(ІІІ місце); 

ГАВРИШОК Єву, ученицю 11 класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник ТАНАЩУК 

Вікторія) (ІІІ місце); 

ЖАДАН Наталію, ученицю 10 класу Рівненського ліцею №22 

Рівненської міської ради (керівник ГОРПИНЮК Оксана) (ІІІ місце); 

ГАЛОГРЕ Анну, ученицю 10 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум» Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник 

СМУЛКА Настя) (ІІІ місце); 

КОТОК Лідію, ученицю 10 класу Тинненського ліцею Немовицької 

сільської ради Сарненського району (керівник ЄВТУШИНА Людмила ) (ІІІ 

місце); 

КОНЬКА Тимофія, вихованця гуртка «Юні географи» Полянської 

гімназії Сарненської міської ради Сарненського району (керівник ХАРЕЧКО 

Олена) (ІІІ місце); 

САВСЮК Дашу, ученицю 11 класу Карпилівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ДЯКОВА Ірина) (ІІІ місце); 

 

у номінація «натюрморт»: 

ПРИМАК Саміру, ученицю 10 класу Вирівського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник ШИЛОВА Віта) (І місце); 

КУЧЕРУКА Святослава, учня 10 класу Рівненського ліцею № 28 

Рівненської міської ради (керівник КУЧЕРУК Софія) (ІІ місце); 

БРИСЬКУ Наталію, вихованку гуртка «Джура» Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник ВОЙТОВА 

Катерина) (ІІ місце); 

КОЗАЧОК Наталію, ученицю 11 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІІ місце); 

ДАЦЬКОГО Артура, учня 10 класу Довговільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ГРИЦИЛО-

КУЖІЛЬ Валентина) (ІІІ місце); 

 

у номінація «макрофографія»: 

ПРИМАК Саміру, ученицю 10 класу Вирівського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району (керівник ШИЛОВА Віта) (І місце); 

БИКОВА Івана, учня 10 класу Варковицького ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району (керівник ПАРФЕНЮК Олена) (І місце); 

КИРИЛОВЕЦЬ Христину, ученицю 11 класу Масевицького ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник КРИВДА Іра) (ІІ 

місце); 



32 

 

СТРЕЛЬЧУК Ангеліну, ученицю 10 класу Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник ВОЙТОВА 

Катерина) (ІІ місце); 

КОЗЛЮК Дарину, ученицю 11 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ДЯКОВА Ірина) 

(ІІІ місце); 

МЕЛЬНИЧУК Дениса, учня 10 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник МЕЛЬНИЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

 

у номінація «експериментальне фото»: 

КУЖЕЛЬ Емму, ученицю 11 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК Людмила) (І місце); 

КОЗЛЮК Дарину, ученицю 11 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ДЯКОВА Ірина) 

(ІІ місце); 

КУЖЕЛЬ Емму, ученицю 11 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК Людмила) (ІІ місце); 

ДЖИГАЛЮК Вероніку, ученицю 11 класу Володимирецького ліцею №2 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ВАСИЛЮК 

Олена) (ІІ місце); 

КИРИЛОВЕЦЬ Христину, ученицю 11 класу Масевицького ліцею 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник КРИВДА Іра) (ІІ 

місце); 

КУБАЙ Дашу, ученицю 11 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник СИЛЬМАН Галина) (ІІІ місце); 

ЛИСУ Юлію, ученицю 10 класу Кричильського ліцею імені Леоніда 

Куліша-Зіньківа Сарненської міської ради (керівник ЛИСА Світлана) (ІІІ 

місце); 

БАСИЧ Карину, ученицю 11 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (ІІІ місце); 

ОРЛОВСЬКУ Яну, ученицю Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району (керівник БОЙКО Неля) (ІІІ місце); 

 

у номінація «безбарєрність»: 

БАСИЧ Карину, ученицю 11 класу Томашгородського ліцею №2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник СЕМЕНЮК 

Іванна) (І місце); 

ПЕТРУК Вікторію, ученицю 7 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник РЕПІЦЬКА 

Іванна) (ІІ місце); 

 

у номінація «архітектура»: 

БУДНІК Софію, ученицю 11 класу Володимирецького ліцею «Колегіум» 



33 

 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник СМУЛКА Настя) 

(І місце); 

ВЕРТЕЛЕЦЬКУ Анастасію, ученицю 11 класу Рівненського ліцею 28, 

Рівненської міської ради (керівник КЛІМЧУК Олена ) (І місце); 

ГОЛОВАТУ Аліну, ученицю 10 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради (керівник ГЛІВЧУК Людмила)  (ІІ місце); 

ГАВРИШОК Єву, ученицю 11 класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник ТАНАЩУК 

Вікторія) (ІІ місце); 

КУБАЙ Оксану, ученицю 11 класу Володимирецького ліцею «Колегіум» 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник СМУЛКА Настя) 

(ІІІ місце); 

ЛАДЮК Олександру, ученицю 11 класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник ТАНАЩУК 

Вікторія) (ІІІ місце); 

ЧУЙ Анастасію, ученицю 11 класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник ТАНАЩУК 

Вікторія) (ІІІ місце); 

ВАЛІУЛОВУ Ангеліну, ученицю 10 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району (керівник ГЛІВЧУК 

Людмила) (ІІІ місце); 

ДРИГАНЕЦЯ Дениса, учня 9 класу Сарненського ліцею №5 Сарненської 

міської ради (керівник ЩЕБЛИКІНА Олена) (ІІІ місце); 

КОЗЛЮК Дарину, ученицю 11 класу Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ДЯКОВА Ірина) 

(ІІІ місце); 

 

2.4. ІІ –а вікова категорія 15 – 18 років (заклади позашкільної освіти): 

 

у номінації «репортажне фото»: 

ГРИНІШАК Вероніку, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег) (І місце); 

НЕСТЕРУК Максима, вихованця гуртка «Цифрова фотографія»  

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник БОЙКО 

Олександр)  (І місце); 

ГРИНЮК Ірину, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»   

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник 

ЯСКОВЕЦЬ Валерія) (ІІ місце); 

ТИШКОВЕЦЬ Марину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила) (ІІ місце); 



34 

 

ПАНЬКОВЕЦЬ Дарину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила) (ІІ місце); 

 

у номінації «фото з застосуванням програми Аdobe Photoshop»: 

ПОДГАНЮК Святослава, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник 

ТАРАСЮК Володимир) (І місце); 

БОЙКО Ірину, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  Центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег) (І місце); 

 

у номінації «флора і фауна»: 

ГОНЧАР Поліну, вихованку гуртка «Світ Фантазій» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району (керівник СТЕЛЬМАХ Ірина) (І місце); 

ГРИЦЮК Ірину, вихованку гуртку «Цифрова фотографія» Рівненського 

міського центру творчості учнівської молоді (керівник ЯСКОВЕЦЬ Валерія)                   

(ІІ місце); 

ТИШКОВЕЦЬ Марину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник 

Людмила ПІГАЛЬ)                 (ІІІ місце); 

БОЙКО Ірину, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег) (ІІІ місце); 

 

у номінація «портрет (репортажний та студійний)»: 

ЗГОБУ Ганну, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ Людмила) 

(І місце); 

ГАВРИЛЮК Діану, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ Людмила) 

(ІІ місце); 

СОВПЕНЕЦЬ Анну, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник 

ЯСКОВЕЦЬ Валерія) (ІІ місце); 

МАТВІЙЧУКА Геннадія, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (керівник СУСЯК Олег) (ІІІ місце); 

СОЗОНЮК Вікторію, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  



35 

 

комунального закладу «Центру національно-патріотичного виховання, спорту 

та творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник 

БОЙКО Олександр) (ІІІ місце); 

у номінація «побутові або жанрові фотографії»: 

КРИВОБЛОЦЬКОГО Михайла, вихованця гуртка «Цифрова 

фотографія» Рівненського міського центру творчості учнівської молоді 

(керівник ТАРАСЮК Володимир) (І місце); 

ТИШКОВЕЦЬ Марину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила) (І місце); 

ТИШКОВЕЦЬ Марину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила) (ІІ місце); 

ПОЛЮХОВИЧ Адріану, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник БОЙКО 

Олександр) (ІІ місце); 

МАТВІЙЧУКА Геннадія, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (керівник СУСЯК Олег) (ІІІ місце); 

ГАВРИЛЮК Діану, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ Людмила) 

(ІІ місце); 

ЯКОВЧУКА Дмитра, вихованця гуртка «Я - журналіст» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник Ганна 

ГАВРИЛЮК) (ІІ місце); 

 

у номінація «пейзаж»: 

ПОДГАНЮК Святослава, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник 

ТАРАСЮК Володимир) (І місце); 

ГРИНІШАК Вероніку, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  центру 

науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради 

(керівник СУСЯК Олег) (ІІ місце); 

СЦИРУ Ангеліну, ученицю 9 класу обласного мистецького ліцею в 

с.Олександрія Рівненської обласної ради (керівник ГОРДІЙЧУК Оксана) (ІІ 

місце); 

ПАНЬКОВЕЦЬ Дарину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 



36 

 

Людмила) (ІІ місце); 

ОЛЕКСІЙЧУК Вікторію, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник БОЙКО 

Олександр) (ІІІ місце); 

СЦИРУ Ангеліну, ученицю 9 класу обласного мистецького ліцею в 

с.Олександрія Рівненської обласної ради (керівник ГОРДІЙЧУК Оксана) (ІІІ 

місце); 

СЦИРУ Ангеліну, ученицю 9 класу обласного мистецького ліцею в 

с.Олександрія Рівненської обласної ради (керівник ГОРДІЙЧУК Оксана) (ІІІ 

місце); 

 

у номінація «натюрморт»: 

МАТВІЙЧУКА Геннадія, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (керівник СУСЯК Олег) (І місце); 

ЛЯШЕЦЬКУ Вероніку, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник ЧУГАЙ 

Надія) (керівник ЯСКОВЕЦЬ Валерія) (І місце); 

ГАВРИЛЮК Діану, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ Людмила) 

(ІІ місце); 

СОЗОНЮК Вікторію, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник БОЙКО 

Олександр) (ІІІ місце); 

 

у номінація «макрофографія»: 

МАЙСТРУКА Олександра, вихованця гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила) (І місце); 

РАДЧИШИНУ Юлію, вихованку гуртка «Світ Фантазій» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради 

(керівник СТЕЛЬМАХ Ірина) (І місце); 

ПАШКОВА Анастасія, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник 

ЯСКОВЕЦЬ Валерія) (ІІ місце); 

ТИШКОВЕЦЬ Марину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила) (ІІІ місце); 

ПАНЬКОВЕЦЬ Дарину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 



37 

 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради (керівник ПІГАЛЬ Людмила) (ІІІ 

місце); 

 

у номінація «експериментальне фото»: 

ЗІНЕВИЧ Юлію, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» Рівненського 

міського центру творчості учнівської молоді (керівник ЯСКОВЕЦЬ Валерія) (І 

місце); 

ТИШКОВЕЦЬ Марину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила) (ІІ місце); 

МАТВІЙЧУКА Геннадія, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (керівник СУСЯК Олег) (ІІІ місце); 

 

у номінація «безбарєрність»: 

ГАВРИЛЮК Діану, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ Людмила) 

(І місце); 

ПАНЬКОВЕЦЬ Дарину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради (керівник ПІГАЛЬ Людмила) (ІІ місце); 

МАТВІЙЧУКА Геннадія, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (керівник СУСЯК Олег) (ІІІ місце); 

 

у номінація «архітектура»: 

ГРИНЮК Ірину, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»   

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді (керівник 

ЯСКОВЕЦЬ Валерія) (І місце); 

ПОЛЮХОВИЧ Адріану, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник БОЙКО 

Олександр) (ІІ місце); 

ТИШКОВЕЦЬ Марину, вихованку гуртка «Фотовідеостудія» 

комунального закладу позашкільної освіти «Центру дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник ПІГАЛЬ 

Людмила) (ІІ місце); 

МАТВІЙЧУКА Геннадія, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості Дубенської міської 

ради (керівник СУСЯК Олег) (ІІ місце); 

СЦИРУ Ангеліну, ученицю 9 класу обласного мистецького ліцею в 



38 

 

с.Олександрія Рівненської обласної ради (керівник ГОРДІЙЧУК Оксана) (ІІІ 

місце); 

 

3. Направити учнівські фото роботи переможців обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу робіт юних фото аматорів «Моя Україно!»  на 

фінальний етап  Всеукраїнського конкурсу робіт юних фото аматорів «Моя 

Україно!», який пройде у м. Київ у листопаді 2024 року в заочному форматі.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Віктор САМЧУК 



39 

 

Додаток 

до наказу комунального 
закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради від 

17. 10. 2024 р. № 84 

 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати проведення обласного етапу Всеукраїнського конкурсу робіт юних 

фото аматорів «Моя Україно!» 

 

Відповідно до плану роботи комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 

2024 рік, з метою підтримки та розвитку художньо-естетичного розвитку серед 

учнівської молоді та розвитку інтересу підростаючого покоління України до 

фотомистецтва та підвищення вагомості мистецтва кадру з 10 жовтня по 16 

жовтня 2024 року проведено обласний етап Всеукраїнського конкурсу робіт юних 

фото аматорів «Моя Україно!».  

На конкурс було подано 1109 робіт із 64 громад Рівненської області. До 

конкурсу були залучені заклади середньої освіти та заклади позашкільної освіти.  

У заході брали участь вихованці у двох вікових категоріях: І-а від 10 до 14 років 

(77,1% всіх робіт) та ІІ-а від 15 до 18 років (22.9% всіх робіт).  Найбільшу 

кількість робіт подано освітніми закладами Володимирецької  та Рокитнівської 

громад. 

Учасники подавали фото роботи за такими номінаціями: «портрет 

(репортажний та студійний)» (8,7%), «пейзаж» (22,6%),  «натюрморт» (7.2,%),   

«побутові або жанрові фотографії» (11,3%),  «фото з застосуванням програми 

Аdobe Photoshop» (2,6%), «репортажне фото» (6,1%), «експериментальне фото» 

(4,8%), «архітектура» (7,7%), «макрофотографія» (7,3%), «безбар’єрність» (1,7%), 

«флора і фауна» (20,1%). Художній підхід до робіт був різноманітний та творчий 

В кожній номінації можна було побачити особливий підхід до створення 

композиції. 

Кращі роботи обласного Всеукраїнського конкурсу робіт юних фото 

аматорів «Моя Україно!». 

 

Директор Віктор САМЧУК 


